
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Pořádání sportovní akce - ISF YOUTH World Cup 2009 
Jazyk práce: čeština

Student: Aneta Caithamlová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Janák Vladimír, CSc.
Oponent(i): Mgr. Procházka Jan

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák CSc.
Členové komise: doc. Ing. Eva Čáslavová CSc.

Mgr. Jan Procházka
Mgr. Josef Voráček

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomantka na úvod prezentovala cíle a úkoly diplomové práce a

metodologii. Poté představila analyzovaný turnaj, jeho pořadatele, využitý
sportovní areál, finanční zajištění akce, organizační výbor, fáze přípravy
turnaje, materiální zajištění, propagaci a další méně podrobná témata. Na
závěr prezentace uvedla diplomantka výsledky souhrnné SWOT analýzy a
následné vlastní návrhy na zlepšení. Oponent práci zhodnotil jako
zajímavou, poznámky však měl k některým formálním nedostatkům práce,
uvedení organizační struktury klubu, uvedení některých citací. Otázky se
týkaly finanční politiky pořádaného turnaje, pojištění využitého
sportovního areálu a použité marketingové komunikace. Diplomantka
položené otázky zodpověděla bez dalších připomínek. Vedoucí zhodnotil
práci jako kvalitně zpracovanou, připomínkoval však nadbytečnost
některých kapitol, některé formální drobnosti a metodologii práce. Otázky
vedoucího byly zaměřeny na obchodní vztah mezi organizátory a
některými sponzory a splnění cíle sportovního turnaje. Studentka na otázky
odpověděla s drobnými dalšími komentáři.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák CSc.


